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Canderawasih Bay – Dzika Indonezja
Magia zapomnianego świata, rekinów wielorybich i wraków z II WŚ …

Miejsce
Monokwari

Kiedy

07.08.2025 – 20.08.2025

Cena
od 4.580€ + 8.550zł /os

Wyprawa dla entuzjastów nieodkrytych zakątków wschodniej
Indonezji!
Zapraszamy Was serdecznie na unikalną podróż nurkową w zupełnie nieznane i ciągle odkrywane miejsce, gdzie
safari nurkowe organizuje się tylko przez 3 miesiące w roku. To region świata który dopiero otwiera się na
turystykę! Do środowiska wyizolowanego od reszty Indonezji, dzięki czemu spotkamy tu liczne endemity widywane
tylko i wyłącznie w Zatoce Cenderawasih! Do rozległego Parku Narodowego Teluk, pokrywającego obszar ponad 1
miliona hektarów, który jest domem największych ryb spotykanych na Ziemi –rekinów wielorybich! Jest to jedno z
nielicznych miejsc na ziemi gdzie będziemy mieli niemalże 100% szansę na spotkanie ich oko w oko. To co
niezwykłe w tej części Indonezji to fakt, że wciąż odkrywane są tutaj nowe gatunki… Fotografowie będą zachwyceni
sporą szansą na spotkanie koników morskich „pigmejczyków”, żabnic, ośmiornic „mimicus”, skorpen „scyptic” czy
też ghost pipe fishy… Zapraszamy na pokład wspaniałej łodzi Phinisi by w spokoju i kameralnej atmosferze poznać
ten niezwykły podwodny raj!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach popołudniowych – na 2,5h przed wylotem,

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Jakarty (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Jakarty – w godzinach porannych,

Czas wolny, oczekiwanie na lot wewnętrzny do Manokwari – dla chętnych możliwość rezerwacji pokoju hotelowego
na lotnisku w Jakarcie – szczegóły u Organizatora,

Wieczorny lot do Manokwari (możliwa 1 przesiadka, czas podróży ok. 6-8h).

Dzień 3

Lądowanie w Monokwari w godzinach porannych,

Transfer do hotelu ***, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, odpoczynek po podróży.



Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na pokład łodzi M/Y Calico Jack,

Powitanie przez załogę statku,

Zakwaterowanie w kabinach, powitalny drink, odprawa, przygotowanie sprzętu

Lunch,

Pierwsze nurkowanie sprawdzające – okolice Manokwari,

Kolacja powitalna, oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego, czas wolny.

Dzień 5-10

Pobudka i lekkie snacki,

3 nurkowania w ciągu dnia i ew. jedno nurkowanie nocne (łącznie planowane jest do 24 nurkowań). Przed każdym
nurkowaniem odprawa! Zaplanowana trasa safari wiedzie przez najwspanialsze nurkowiska ciągle odkrywanej

Zatoki Candarawasih: Rejon Manokwari i wraki okolic -> Pulau Suandei -> Pulau Paisan – >Pulau Matas -> Roon &
Ribbon Islands -> Tridacna Atoll -> Tanjung Mangguar, Pomiędzy nurkowaniami posiłki: śniadanie, lunch, przekąski,

W międzyczasie możliwe zejścia na plażę, aktywności: kajaki/SUP, wizyta w wiosce zamieszkiwanej przez lokalną
społeczność – plemiona Yerisiam, 1x BBQ na wyspie,

Kolacja, czas wolny.

Dzień 11-12

Pobudka i lekkie snacki,

3 nurkowania w ciągu dnia i ew. jedno nurkowanie nocne (w dniu 18.08 maksymalnie 2 nurkowania!). Przez 2 dni
będziemy penetrować rejon Zatoki Kwatisore – to tutaj czeka na nas największy rarytas – spotkanie oko w oko z
olbrzymimi rekinami wielorybimi! Lokalne plemiona wierzą, że spotkanie tych olbrzymów przynosi szczęście ��
Obecność tych największych ryb jest gwarantowana! Dzieje się tak, gdyż przypływają w te okolice na żer, krążą

wokół pływających platform rybackich zwanych przez lokalnych Bagons, Pomiędzy nurkowaniami posiłki: śniadanie,
lunch, przekąski, W międzyczasie możliwe zejścia na plażę, aktywności: kajaki/SUP, wizyta w wiosce zamieszkiwanej

przez lokalną społeczność – plemiona Yerisiam, 1x BBQ na wyspie,

Kolacja, czas wolny.



Dzień 13

Bardzo wczesne śniadanie (ew. w postaci breakfast box-a),

Wykwaterowanie z pokładu łodzi M/Y Calico Jack,

Transfer na lotnisko w Nabire,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Poranny przelot do Jakarty (lot z 2-3 przesiadkami – czas podróży ok. 9-10h),

Transfer do hotelu *** w pobliżu lotniska, czas wolny,

Wolne popołudnie, oczekiwanie na lot międzykontynentalny,

Odprawa paszportowo – bagażowa w godzinach późno wieczornych ,

Wylot do Polski (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Warszawie w dniu 20.08 (środa),

Oficjalne zakończenia imprezy.

Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na morzu –
może ulec zmianie!

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Dżakarta – Warszawa oraz lot wewnętrzny Dżakarta – Manokwari i Nabire – Dżakarta,
v pakiet Safari: 10 dniowe safari nurkowe na pokładzie łodzi M/Y Calico Jack, zakwaterowanie w kabinie 2-osobowej,
wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, napoje: kawa, herbata oraz woda, napoje bezalkoholowe, 9 dni nurkowych
(do 24 nurkowań podczas safari – w tym nurkowania nocne), dodatkowe atrakcje: możliwość korzystania z kajaków

oraz deski SUP, codzienne sprzątanie kabin,

1 nocleg w hotelu *** w Manokwari ze śniadaniem / DBL oraz ½ doby hotelowej w Dżakarcie – hotel przy lotnisku,

transfery: lotnisko – hotel – łódź – lotnisko,

sprzęt nurkowy: 11l butle (aluminium), opieka lokalnych przewodników nurkowych 5:1,

Wi-Fi – w miarę łączności i dostępności sieci!



lokalne podatki,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz TFP.

Oferta nie zawiera

„Visa on arrival”- 35$/os.,

opłaty parkowe 250$/osoba – mogą ulec zmianie! (płatne przed wylotem), v wypożyczenia sprzętu nurkowego,

napojów alkoholowych,

Nitrox-u,

posiłków i atrakcji nie wymienionych w programie,

masażu i usługi prania – na łodzi,

dopłaty do nadbagażu,

napiwków dla obsługi/przewodników,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz od kosztów
rezygnacji z udziału w imprezie – dostępne u organizatora.

Opis łodzi

M/Y Calico Jack to łódź nurkowa zaprojektowana i dostosowana do potrzeb także wybrednych płetwonurków ��
Pomimo, że jest kameralna (dla 10 osób) zapewnia duży komfort i wygodę podczas safari! Aktywności min.
związane z nurkowaniem / snorkelingiem prowadzone są z 2 łodzi towarzyszących. Ten ekskluzywny koncept
pozwala na większy komfort, w tym wygospodarować dodatkową przestrzeń i zwiększyć bezpieczeństwo pasażerów,
zapewniając wysoki poziom obsługi gości… Łódź M/Y Calico Jack to prawdziwe rękodzieło z Południowego Sulawesi –
to drewniany statek w stylu Phinisi o wymiarach 30m – długość i 10m – szerokości. Oferuje wiele zakątków, w



których można podziwiać widoki, zjeść posiłek, opalać się lub po prostu odpocząć. Na głównym poziomie znajduje
się strefa relaksu, którą można przekształcić w jadalnię na świeżym powietrzu. Klimatyzowany salon i jadalnia dają
możliwość ochłodzenia się, znajdziesz tu także naszą bibliotekę i rozrywkę audio/video. Dla pasjonatów foto/video
oddajemy stację do przechowywania kamer i sprzętu video. Łódź oferuje swoim gościom kajaki wraz z deską SUP!
Wszystkie komfortowe, klimatyzowane kabiny (łącznie jest ich 5) wyposażone są w prywatne łazienki z ciepłą wodą.
Dwa pomieszczenia przeznaczone są dla par – posiadają 1 łóżko małżeńskie a pozostałe 3 – dwa oddzielne łóżka. Na
gości czekają ręcznik oraz kosmetyki do kąpieli.

Opis nurkowania

Niezwykła zatoka, w której odnotowano ponad 150 gatunków koralowca! Charakteryzująca się dziewiczym
biosystemem i nietkniętym turystyką masową życiem morskim. To dom ponad 200 odmian ryb – z czego najbardziej
spektakularnej, dochodzącej 20m – rekina wielorybiego – polującej w tej okolicy na małe rybki i kalmary! Podczas
nurkowań spotykać będziemy także inne odmiany rekinów: rafowe, białopłetwe, czarnopłetwe, przy odrobinie
szczęścia rekiny młoty, wieloryby piloty, delfiny, dugongi a także endemity – rekiny epoletowe (epaulet sharks!).
Miejsce to oferuje szeroki wachlarz zróżnicowanych nurkowisk, tak więc idealne jest dla każdego płetwonurka –
począwszy od płytkich raf po spektakularne drop – offy.
Najbardziej znane spoty nurkowe jakie czekają na nas podczas wyprawy:
Pulau Nusir – przepiękne drop – offy i nurkowanie w prądach,
Pulau Roon – dziewiczy systemy raf zamieszkiwany przez świat makro,



Wraki floty japońskiej z okresu II WŚ z 1944 (Pillbox, Shinwa Maru, Cross Wreck) – pięknie porośnięte koralowcami,
aktualnie służące za dom dla wielu stworzeń. Spotkamy tutaj pozostałości amunicji, hełmy, przewożone towary.
Pulau Paisan, Pulau Matas – spotkamy tu: ławice cesjowatych, papugoryby bumphead, szare rekiny rafowe,
barakudy, przepięknie zachowane rafy,
Pulau Suandei – odludny łańcuch wysp, piękne nurkowanie na ścianach,
Pulau Roon – oaza miękkich koralowców, wachlarze wenery, gąbki, żółwie zielone, barakudy,
Pulau Rippon – wrak samolotu spoczywający na 12m, porośnięty koralowcami,  Tridacna Atoll – kolonia
gigantycznych przydaczni, barakudy, lucjany, grupery,
Tanjung Mangguar – ławice barakud, raje, mobule, rekiny, karanksy, ogrody koralowe, pola gąbek – w tym „uszy
słonia” i „beczki”, wielkie przydacznie.

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK



Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy +

hak rafowy prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta
Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia

indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.Na
pokładzie łodzi przyjmowane są płatności w walutach: $ lub kartą płatniczą/kredytową.
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